Приложение  № 3
Образец

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ _____________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии ______ Конференции
                                                                                               от _______ 20__года

Присутствовали члены счетной комиссии:______________________________

Повестка дня:

1. Утверждение форм бюллетеней для закрытого голосования.

СЛУШАЛИ: об утверждении форм бюллетеней для закрытого голосования.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить формы бюллетеней для закрытого голосования (прилагаются).
Голосовали:    (единогласно, большинством голосов)

Председатель счетной комиссии   ____________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)
Секретарь счетной комиссии        ____________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)
Члены счетной комиссии              _____________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)
                                                        _____________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)
                                                        _____________________________________
(подпись, фамилия и инициалы)